ICL3922
80V Buck恒电流LED驱动器
 1
描述  特征
ICL3922是一款高精度、电感电流工作在连续模
式下的降压型驱动器，专为驱动大电流LED而设计，
内建高压NMOS，大大精简了外围元器件。芯片可在
6V至80V的宽输入电压范围内工作，LED驱动电流

3922ICL
LED
订购信息
料号 封装 包装方式 MOS 打印
ICL3922AP-H SOP-7L 4K 片/盘 100V/ 2A ICL3922APH/ Lot No./ Date Code
ICL3922AE-L eSOP-6L 5K 片/盘 40V/ 3A ICL3922AEL/ Lot No./ Date Code
ICL3922
80V Buck恒电流LED驱动器
 2
引脚描述